Управление по образованию

администрации Партизанского района г. Минска

ГУО  «Ясли-сад № 2 г. Минска»

ПРОТОКОЛ

24.07.2019  №5
общего собрания

попечительского совета
Председатель:      О.П.Паталей

Секретарь:            И.А.Чеботова

Количество членов совета: 14 человек
Присутствовали:   Анаприенко С.В
	Равченко М.М.

Малиновская Н.Ф.

Каткова С.М.

Крупень Г.Г.

Агафонова Н.Л.

Слоним Н.С.

Радюк И.Н.
Хаменко Е.А.

Приглашённые:     Шиндюк М.В., заведующий

  Пайко Е.В., заведующий хозяйством
Повестка дня:

1. О покупке и установке защитных экранов на радиаторы в музыкально-спортивном зале.

Информация заведующего М.В. Шиндюк
1. СЛУШАЛИ:

Шиндюк М.В. с информацией о потребности учреждения дошкольного образования в замене устаревших защитных экранов на радиаторах в музыкально-спортивном зале на современные декоративные экраны. Предварительно, сообщила Мария Викторовна, заведующим хозяйством Пайко Е.В., был изучен ценовой вопрос на предлагаемые декоративные экраны для радиаторов, были произведены необходимые замеры и просчет стоимости изготовления и установки декоративных экранов. Подсчет денежных средств на приобретение  декоративных экранов на радиаторы предварительно проведен заведующим хозяйством Пайко Е.В. и составит 993 рубля 00 копеек.
ВЫСТУПИЛИ:

Слоним Н.С. с предложением поддержать просьбу руководителя учреждения по закупке хозяйственных товаров.
РЕШИЛИ:

1.1. Приобрести и установить экраны декоративные в музыкально-спортивном зале учреждения, предлагаемые ИП Холодом Е.Н. до конца августа 2019 года.
Голосовали:  за – 11 чел.;

	против – 0 чел.;

	воздержались – 0 чел.

Председатель ____________________
О.П.Паталей

Секретарь       ____________________
И.А.Чеботова

С протоколом ознакомлены: ____________  ____________ С.В.Анаприенко

                                               ____________  ____________ М.М.Равченко

                                                  ____________  ____________  Н.Ф.Малиновская

                                               ____________  ____________ С.М.Каткова

                                               ____________  ____________ Г.Г.Крупень

                                               ____________  ____________ Н.Л.Агафонова

                                               ____________  ____________ Н.В.Фирунович

                                               ____________  ____________ И.Н.Радюк

____________  ____________ К.А.Кудрявцева
____________  ____________ Н.С.Слоним

____________  ____________ Т.В.Логовская

____________  ____________ Е.А.Хаменко

СОГЛАСОВАНО:

Заведующий

ГУО «Ясли-сад 2 г. Минска»

______________ М.В. Шиндюк

«_______»__________20____г.